Исх.№______ от «____» ___________ 2019г.
	Федеральное агентство

по техническому регулированию и метрологии

Управление метрологии

Начальнику Управления метрологии

Заявка
на переоформление свидетельства
об утверждении типа средства измерений

Прошу Вас переоформить свидетельство об утверждении типа средств измерений

	полное наименование и обозначение средства измерений

	в связи с
	изменением кода идентификации производства

	указать причину

Приложения:
а) подлинник свидетельства об утверждении типа средства измерений с приложением описания типа средства измерений;
б) копия уведомления о начале деятельности по производству средств измерений;
в) документы (сведения) о наличии у Заявителя заключения о подтверждении производителя промышленной продукции на территории Российской Федерации, выданного Министерства промышленности и торговли Российской Федерации в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 г № 719 «О подтверждении производства промышленной продукции на территории Российской Федерации».
Заявитель: (для юридического лица – полное и сокращенное наименование, место нахождения, идентификационный номер налогоплательщика; для индивидуального предпринимателя – фамилия, имя, отчество (при наличии), адрес регистрации по месту жительства (в случае отсутствия – место пребывания), идентификационный номер налогоплательщика).
	должность

	подпись

	расшифровка подписи